
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Civita.  Responsabile Procedimento: BELLUSCI Maria Antonietta  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

 

Comune di Civita 
BASHKIA E ÇIFTIT 

PROVINCIA DI  COSENZA 
_____________ 

 
D E T E R M I N A Z I O N E   D I R I G E N Z I A L E 

 
 
 

 
Registro Int. N. 

 

75 
 
 

del  07/08/2024 
 
 

 
Registro Gen. N. 

 

233 
 
 

del 07/08/2024 
 

  
  
 
 
 

  

  
  
  
 
 

 

IL RESP. DEL SETTORE 
Firmato Digitalmente 

BELLUSCI Maria Antonietta 
  

   
OGGETTO:  
 

 
INTEGRAZIONE IMPEGNO SPESA FORNITURA CARTA E 
CANCELLERIA  ANNO 2024.- 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Civita.  Responsabile Procedimento: BELLUSCI Maria Antonietta  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

IL RESPONSABILE DEL Settore Amministrativo-Servizi Generali 
 
CONSIDERATO  che per il buon funzionamento degli uffici Comunali occorre acquistare materiale  
 
di cancelleria  e carta per fotocopiatrici;  
 
RILEVATO che per le forniture verranno utilizzate ditte di fiducia dell’amministrazione iscritte al  
 
mercato libero della P.A. ;  
 
PREMESSO che con propria determinazione n° 17 del  14-02-2024  si provvedeva ad affidare alla 
 
 Ditta “Paper Toys” di Ceci Antonio la fornitura di carta e cancelleria varia per gli uffici comunali per  
 
l’anno 2024 ed impegnare la somma  di euro 1.166,66 ;  
 
DATO ATTO che si deve procedere all’integrazione della somma già impegnata in precedenza 
 
per il restante importo di euro 667,27 ; 
 
VISTO che per le forniture di che trattasi è stato richiesto e rilasciato il Cig B2D0E04D5C    :                        
 
ESPRESSO il proprio parere favorevole sulla regolarità tecnica;  
 
VISTO il Bilancio di Previsione Finanziario 2024/2026, esercizio 2024 regolarmente approvato;  
 
VISTO il vigente regolamento di contabilità;  
 
VISTO il Decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;  
 

DETERMINA 
  
- Di impegnare la spesa di € 667,27  a favore della Ditta “PAPER TOYS” di Ceci Antonio con 
 
 sede a San Lorenzo del Vallo, in Via della Libertà, snc, per la fornitura di materiale di cancelleria 
 
 e carta per fotocopiatrice ;  
 
- Di imputare la spesa al Capitolo 130/2 del bilancio di previsione 2024/2026 – annualità 2024,  
 
  regolarmente approvato ;;  
 
- Di trasmettere il presente atto, al Responsabile del servizio finanziario per i provvedimenti di  
 
  competenza. 
 
 
 
 
 
 
 

E' copia conforme all'originale,firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge.Civita, lì Il 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Civita.  Responsabile Procedimento: BELLUSCI Maria Antonietta  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Responsabile del SettoreBELLUSCI Maria Antonietta 


